
 
 

, 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

От 15 февраля 2019г.                            № 116        

 

 

О присвоении статуса единой тепло-

снабжающей организации на террито-

рии сельского поселения Мейныпиль-

гыно 

 

 

В соответствии с Федеральными законами от 27 июля 2010 года               

№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года 

№ 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и ут-

верждения», постановлением Правительства Российской Федерации от 8 авгу-

ста 2012 года № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федера-

ции», постановлением Администрации Анадырского муниципального района 

от 23 ноября 2018 года № 838 «Об утверждении схемы теплоснабжения жи-

лищного фонда, объектов социальной и бюджетной сферы села Мейныпильгы-

но Анадырского муниципального района Чукотского автономного округа на 

2017-2032 годы», Уставом Анадырского муниципального района, Администра-

ция Анадырского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации на террито-

рии сельского поселения Мейныпильгыно, на период до 2032 года, государст-

венному предприятию Чукотского автономного округа «Чукоткоммунхоз». 

 

2. Единой теплоснабжающей организации заключить договоры поставки 

тепловой энергии с потребителями в соответствии с требованиями законода-

тельства Российской Федерации. 
 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север» и 

разместить на официальном сайте Администрации Анадырского муниципаль-

ного района. 



 
 

2 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Первого заместителя Главы Администрации - начальника Управления про-

мышленной и сельскохозяйственной политики Администрации Анадырского 

муниципального района Широкова С.Е. 

 

 

 

 

 

Глава Администрации                                                                          С.Л. Савченко 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


